








33

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ RX

RX807-50 EXCLUSIVE

Cr nerez

Rozteč: 72, 90, (92) mm
Tloušťka dveří: 40-50 mm, (66-75 mm)
Spojovací materiál: str. 44
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 15,5 mm nad plochou 
dveří.

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

RX1 ASTRA 2.660,- 3.219,- 2.492,- 3.015,-

RX4 ASTRA 2.687,- 3.251,- 2.517,- 3.046,-

RX802 ASTRA 1.571,- 1.901,- 1.401,- 1.695,-

RX807 ASTRA 1.586,- 1.919,- 1.417,- 1.715,-

Nerez matProvedení

RX4 ASTRA RX802 ASTRA RX807 ASTRA

RX1 ASTRA

���
�

Posuvný 
horní čep



34

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ RX s panikovou funkcí

RX4/H RAVENA

Rozteč: 72, 90 mm
Tloušťka dveří: 50-60 mm
Univerzální kování pro široký sortiment zadl. zámků s panikovou funkcí. 
Tvar kliky U-možné použít na únikových cestách dle EN179.
Dělený čtyřhran 8x8 mm, součástí balení je i redukce 9x9mm (možno dokoupit
i redukci 10x10). U provedení klika-madlo jedna pružiny kliky (u klika-klika dvě 
pružiny. Kování je funkční pouze na dveřích otevíraných ven.
Pozn.: nutné objednat dle orientace dveří (L-P). Vyobrazené kování je levé 
provedení.

Vratná pružina u obou klik
Dělený čtřhran 8x8

cena bez DPH vč. DPH

BK RX802-40 PANIK 1.881,- 2.276,-

BK RX807-40 PANIK 2.198,- 2.660,-

Nerez matProvedeníBK RX807-40 PANIK

BK RX802-40 PANIK



35

BEZPEČNOSTNÍ ROZETOVÉ KOVÁNÍ RX

RX1/H RAVENA

Tloušťka dveří: 40-45 mm
Spojovací materiál: str. 44
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 17 mm nad plochou 
dveří.

RX4/H RAVENA BK RX1/H RAVENA černá

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

RX1/H RAVENA 2.282,- 2.761,- 2.460,- 2.977,-

RX4/H RAVENA 2.302,- 2.785,- 2.482,- 3.003,-

Nerez matProvedení Černý lak



36

BEZPEČNOSTNÍ ROZETOVÉ KOVÁNÍ RX 

RX4/S EXCLUSIVE

Tloušťka dveří: 40-45 mm
Spojovací materiál: str. 44
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 17 mm nad plochou 
dveří.

RX4/H TREVISO

RX1/H TREVISO

cena bez DPH vč. DPH

RX1/H TREVISO 2.153,- 2.605,-

RX4/H TREVISO 2.175,- 2.632,-

Nerez matProvedení



37

BEZPEČNOSTNÍ ROZETOVÉ KOVÁNÍ RX

RX1/S EXCLUSIVE

Cr nerez

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

RX1/S EXCLUSIVE 2.375,- 2.874,- 2.208,- 2.672,-

RX4/S EXCLUSIVE 2.395,- 2.898,- 2.230,- 2.698,-

Nerez matProvedení

Tloušťka dveří: 40-45 mm
Spojovací materiál: str. 44
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 17 mm nad plochou 
dveří.

RX4/S EXCLUSIVE



1. Výztuha vnějšího štítu – výlisek z ocelového plechu s tvarovými šrouby

2.   Krycí deska - ocelový výlisek tl. 4 mm, kalený na tvrdost 52 HRc

3. Bezpečnostní kryt vložky – nerezový odlitek s unášecím kroužkem   
 odolným vůči odvrtání, tvrdost unášecího kroužku min. 50 HRc

4.   Tělo vnitřního štítu s ocelovou výztuhou

5.  Vnitřní a vnější štít z nerezové oceli

6.  Kliky a madla vyrobené z nerezové oceli nebo zinkoslitiny 
 s galvanickým pokovením, které jsou odolné vůči vnějšímu prostředí

7.  Vratný mechanismus

8.  Spojovací svorníky

9. Středový spojovací šroub M6 třídy 8.8, poskytující pevné a odolné   
 spojení vnitřního a vnějšího štítu

10. Krycí šrouby

11. Stavěcí šroub s hrotem k uchycení vnitřní kliky

PRO POUŽITÍ NA POŽÁRNĚ ODOLNÝCH 
DVEŘÍCH

38

HLAVNÍ KONSTRUKČNÍ PARAMETRY BK R

6

10
5

4

7

2

106

8

4

7
2

5

6

3

8

9 10

1

9

8
10

8

11

R4



39

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ R

Cr nerez

Rozteč: 72, 90 mm
Tloušťka dveří: 38-55 mm
Spojovací materiál: str. 44
Kování vyrábíme i v provedení s madlem. Vložka nesmí na vnější straně 
vyčnívat více než 15,5 mm nad plochou dveří.

cena bez DPH vč. DPH

R1 1.882,- 2.277,-

R4 1.900,- 2.299,-

802 839,- 1.015,-

807 854,- 1.033,-

Provedení

R4 802 807

R1



40

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ R

Rozteč: 72, 90 mm
Tloušťka dveří: 38-55 mm
Spojovací materiál: str. 44
Kování vyrábíme i v provedení s knoflíkem. Vložka nesmí na vnější straně 
vyčnívat více než 15,5 mm nad plochou dveří.

R4/O EXCLUSIVE 802/O EXCLUSIVE 807/O EXCLUSIVE

R1/O EXCLUSIVE

Cr nerez

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

R1/O EXCLUSIVE 2.249,- 2.721,- 2.085,- 2.523,-

R4/O EXCLUSIVE 2.268,- 2.744,- 2.104,- 2.546,-

802/O EXCLUSIVE 1.342,- 1.624,- 1.177,- 1.424,-

807/O EXCLUSIVE 1.375,- 1.664,- 1.210,- 1.464,-

Nerez matProvedení

R4/O EXCLUSIVE R4/O BRIT



41

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ R

807/O EXCLUSIVE

Nerez mat

Rozteč: 72, 90 mm
Tloušťka dveří: 38-55 mm
Spojovací materiál: str. 44
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 15,5 mm nad plochou 
dveří.

cena bez DPH vč. DPH

R1/O BRIT 2.249,- 2.721,-

R4/O BRIT 2.268,- 2.744,-

802/O BRIT 1.342,- 1.624,-

807/O BRIT 1.375,- 1.664,-

Provedení

R4/O BRIT 802/O BRIT 807/O BRIT

R1/O BRIT



42

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ R

Rozteč: 72, 90 mm
Tloušťka dveří: 38-55 mm
Spojovací materiál: str. 44
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 15,5 mm nad plochou 
dveří.

R4 ASTRA 802 ASTRA 807 ASTRA

R1 ASTRA

Cr nerez

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

R1 ASTRA 2.608,- 3.156,- 2.443,- 2.956,-

R4 ASTRA 2.636,- 3.190,- 2.469,- 2.987,-

802 ASTRA 1.540,- 1.863,- 1.374,- 1.663,-

807 ASTRA 1.556,- 1.883,- 1.390,- 1.682,-

Nerez matProvedení

BK EL 4



Černý lak

43

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ EL 

807 ASTRA

BK EL 1

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

EL 1 978,- 1.183,-

EL 4 978,- 1.183,-

EL 1 BARYT 1.025,- 1.240,-

Elox přírodníProvedení

Rozteč: 72, 90, (92) mm
Tloušťka dveří: 40-50 mm, (66-75 mm)
Spojovací materiál: str. 45
Povrchová úprava: ELOX - přírodní
Bezpečnostní kování ze slitiny hliníku s ocelovou výztuhou vnějšího štítu 
a se skrytými šrouby. Vložka nesmí  na vnější straně vyčnívat více než 
16 mm nad plochou dveří.

BK EL 4 BK EL 1 BARYT černáBK EL 1 BARYT černá



BK 802, R1 BK 807, R4

BK RX802, RX1

BK RX1/H, RX1/S

BK RX807, RX4

BK RX4/H, RX4/S

40-50 mm 51-60 mm 61-70 mm

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BK RX802, RX1 128,- 155,- 128,- 155,- 140,- 169,-

BK RX807, RX4 106,- 128,- 106,- 128,- 116,- 140,-

71-80 mm 81-90 mm 91-100 mm

BK RX802, RX1 151,- 183,- 162,- 196,- 173,- 209,-

BK RX807, RX4 128,- 155,- 140,- 169,- 151,- 183,-

Síla dveříNázev

46-50 mm 51-55 mm 56-60 mm 61-65 mm

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BK RX1/H, RX1/S 106,- 128,- 121,- 146,- 141,- 171,- 141,- 171,-

BK R4X/H, RX4/S 96,- 116,- 110,- 133,- 128,- 155,- 128,- 155,-

66-70 mm 71-75 mm 76-80 mm 81-85 mm

BK RX1/H, RX1/S 151,- 183,- 151,- 183,- 169,- 204,- 192,- 232,-

BK R4X/H, RX4/S 141,- 171,- 141,- 171,- 158,- 191,- 176,- 213,-

86-90 mm 91-95 mm 96-100 mm -

BK RX1/H, RX1/S 217,- 263,- 217,- 263,- 232,- 281,- - -

BK R4X/H, RX4/S 207,- 250,- 207,- 250,- 220,- 266,- - -

Síla dveříNázev

38-55 mm 56-70 mm 71-85 mm 86-100 mm

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BK 802, R1 124,- 150,- 139,- 168,- 211,- 255,- 270,- 327,-

BK 807, R4 105,- 127,- 117,- 142,- 195,- 236,- 264,- 319,-

Síla dveříNázev

44

SPOJOVACÍ MATERIÁL



45

51-55 mm 56-60 mm 61-65 mm 66-70 mm

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BK RN1 135,- 163,- 142,- 172,- 149,- 180,- 156,- 189,-

BK RN4 113,- 137,- 120,- 145,- 128,- 155,- 135,- 163,-

71-75 mm 76-80 mm 81-85 mm 86-90 mm

BK RN1 163,- 197,- 170,- 206,- 177,- 214,- 185,- 224,-

BK RN4 142,- 172,- 149,- 180,- 156,- 189,- 163,- 197,-

91-95 mm 96-100 mm - -

BK RN1 192,- 232,- 199,- 241,- - - - -

BK RN4 170,- 206,- 177,- 214,- - - - -

Síla dveříNázev

38-55 mm 56-70 mm 71-85 mm 86-100 mm

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BK 802, R1 124,- 150,- 139,- 168,- 211,- 255,- 270,- 327,-

BK 807, R4 105,- 127,- 117,- 142,- 195,- 236,- 264,- 319,-

SPOJOVACÍ MATERIÁL

BK EL 1

BK RN1

BK EL 4

BK RN4

51-60 mm 61-70 mm 71-75 mm 76-80 mm

cena bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BK EL 1 124,- 150,- 139,- 168,- 159,- 192,- 164,- 198,-

BK EL 4 105,- 127,- 118,- 143,- 137,- 166,- 137,- 166,-

81-85 mm 86-90 mm 91-95 mm 96-100 mm

BK EL 1 169,- 204,- 174,- 211,- 179,- 217,- 184,- 223,-

BK EL 4 142,- 172,- 147,- 172,- 152,- 184,- 157,- 190,-

Síla dveříNázev



ECONOMY LINE
svrtávací přípravek kování

RX, EL
svrtávací přípravek 
bezpečnostního kování

R, RN
svrtávací přípravek 
bezpečnostního kování

46

MONTÁŽNÍ PŘÍPRAVKY

Je určen k  vrtání a označení otvo-
rů pro montáž rozetového ková-
ní ECONOMY LINE pro vložku, klíč 
i WC na zámky s roztečí 90 i 72 mm.
Otvory pro rozetu s  klikou se vrta-
jí přes vrtací pouzdra, pro spodní 
rozety se pouze označují body pro 
montáž rozet vruty.

Je určen k  vrtání otvorů pro mon-
táž bezpečnostního kování řady RX
v rozteči 90 nebo 72 mm v bt3 a 
řady EL v rozteči 90 nebo 72 mm.

Je určen k vrtání otvorů pro montáž 
bezpečnostního kování řady R a RN 
v rozteči 90 nebo 72 mm.

Klíč pro demontáž krytek kování 
ECONOMY LINE

pro montáž bez DPH vč. DPH

ECONOMY LINE - svrtávací přípravek 775,- 938,-

ECONOMY LINE - demontážní klíč 61,- 74,-

BK RX, EL 775,- 938,-

BK R, RN 775,- 938,-

Nerez matProvedení


